

nagrodę pieniężną w kwocie 2000zł. Strona jest bardzo dobrze prowadzona do dnia dzisiejszego.

Po odbytym kursie w OZ w Poznaniu powołano do pracy społecznej w charakterze Ogrodowego Społecznego Instruktora został nim Pan Jan Kubiak pełni tą funkcję do dnia dzisiejszego.

Działkowcy odpowiedzialni za obsługę i konserwacje instalacji wody miejskiej oraz elektrycznej wykonywali wiele napraw oraz usuwali wiele awarii na swoich odcinkach. Kilka działek przyłączyliśmy do ogrodowej sieci elektrycznej i wodnej.

Bardzo uroczyście obchodziliśmy 80 rocznicę powstania naszego ogrodu z udziałem wielu zaproszonych gości oraz zespołów folklorystycznych, młodzieży z OK i dzieci przedszkolnych. W każdym roku kalendarzowym minionej kadencji organizowaliśmy uroczysty Rodzinny dzień Działkowca i coroczne spotkanie opłatkowe w okresie Bożego Narodzenia z udziałem zaproszonych gości, towarzyszyły nam dzieci przedszkolne i młodzież ze Studia Piosenki Gama z OK w Środzie Wlkp przedstawiając nam piękne programy świąteczne.

Działkowcy ze sztandarem uczestniczyli w wielu uroczystościach kościelnych, związkowych, państwowych oraz w uroczystościach pogrzebowych naszych zmarłych kolegów struktur związkowych ROD w Środzie i OZ w Kościanie.

W minionej kadencji na terenie naszego ogrodu wykonaliśmy następujące uchwalone inwestycje. Badania okresowe elektryczne przed porażeniem (przez samoczynne wyłączenie TN ) w skrzynkach pod-licznikowych elektrycznych za kwotę 400zł brutto. Wykonaliśmy 2 nowe gabloty informacyjne o większych wymiarach likwidując stare zniszczone, oraz 1 nową gablotę otwartą do umocowania mapy geodezyjno – kartiograficznej ogrodu wykonanej przez firmę UniMAP z Katowic która wykonywała nowe pomiary naszych działek i całej infrastruktury poziomej i nadziemnej ogrodu. Wykonane po nowemu pomiary dają nam na zawsze zapewnioną stabilność gruntową. Koszty tych prac po cenie umownej 4570,- zł w tym pomiary, dokumenty oraz tablica. Dokupiliśmy dodatkowe grzejniki elektryczne do zapewnienia ciepła w pomieszczeniach Domu działkowca za 200zł brutto.

Zmodernizowaliśmy na kilku alejkach oświetlenie, daje nam to oszczędności w energii elektrycznej oraz wykonaliśmy kilka nowych punktów oświetleniowych na alejkach ogrodu poprawiając bezpieczeństwo na terenie ogrodu za 2000 tys zł brutto.

Zamontowano na terenie alejek kilka ławek na konstrukcji metalowej oraz kosze na śmieci razem za 800 zł brutto.

Zakupiliśmy 7 kompletów ławek i stołów biesiadnych potrzebnych do organizacji imprez